加
速
度
（
m
/s
2
）

No. φD L L1 A 質量
（kg）
● 型式説明
BBT50 CK4 DP 299- -
ビッグプラスBT No.
CK No.
防振内蔵タイプ
1. 表中のLおよびA寸法はEWNヘッドを取り付けた際の参考値です。
2. 各種ヘッドを取り付けた刃先とドライブキー溝は同位相です。
3. ヘッド、およびスローアウェイチップは付属していません。別途お求めください。
ビッグプラス主軸にも、既存のBT主軸の機械にもご使用いただけます。
L
有効加工深さA
CK No.
L1
φ
D
CKボーリングヘッド（別売）
《商品については最寄りの支店・営業所へお問い合わせください。》
本　　社　　 東大阪市西石切町3丁目3-39
 　　　　　　TEL.072（982）2312（代）　FAX.072（980）2231
　　　　　　＜ホームページ＞ www.big-daishowa.co.jp
〒579-8013
ここに記載した製品の仕様および外観は、予告なしに変更することがあります。
お求め/ご相談先高 品 位 合 衆 国
CATALOG No.332-0511-1
NK
ボーリングホルダ
切削速度（m/min）
防振機構内蔵
スマートダンパー
他社標準ホルダ
（防振機構なし） 加工能力6倍向上
切削速度UPで
仕上げ面良好
25 150
結　果50 100
ボーリング径
穴深さ
チップノーズＲ
送　り
切込量
φ68mm
408mm （L/D=6）
R0.4
0.2mm/rev
0.3mm/φ
機　械 横型ＭＣ
ビッグプラスBBT50
0
-5
-10
-15
-20
-25
25 50 100 150
切削速度（m/min）
縮